
 MATEŘSKÁ ŠKOLA CHODOVICKÁ - PASTELKA 

 MATEŘSKÁ ŠKOLA CHODOVICKÁ - PASTELKA 

 
Chodovická 1900, Praha 9 - Horní Počernice, tel: +420 281 922 738 
www.ms-chodovicka.cz, reditelna@ms-chodovicka.cz  
 
 
 
Základní přehled přístupnosti 
 

 

 

Uživatelský popis 

Vstup 

Prostor před objektem má povrch z kvalitní dlažby. Dvoukřídlé vstupní dveře (hlavní křídlo šířka 89 
cm, vedlejší křídlo šířka 69 cm) se otevírají mechanicky směrem ven. Zvonková signalizace 
s obousměrnou komunikací (výška 154 cm) je umístěna vedle dveří. Z prostorného zádveří (šířka 271 
cm, hloubka 478 cm) vedou do interiéru další totožné dveře, otevírají se mechanicky směrem do 
zádveří.  

Interiér 

Prostory mateřské školy jsou umístěny v přízemí a prvním patře. Ve druhém patře jsou prostory 
vedení školy. Jednotlivá patra jsou mezi sebou propojena osobním výtahem. V přízemí a v prvním 
patře je celkem 6 tříd. Všechny průjezdy jsou širší než 80 cm, manipulační prostor je dostatečný. 

Výtah 

Výtah (automaticky otevírané dveře šířka 90 cm; klec šířka 110 cm, hloubka 210 cm) spojuje 0. až 2. 
patro. Manipulační prostor před výtahem je dostatečný. Klec je vybavena madlem a zrcadlem na 
čelní stěně. Sklopné sedátko je k dispozici. Ovladač na nástupních místech je ve výšce max. 102 cm, 
maximální výška ovladačů uvnitř klece je 111 cm. 

Hygienické zázemí 

Přístupná ani částečně přístupná toaleta není k dispozici. 

Parkování 

K dispozici jsou 2 vyhrazená parkovací stání, umístěná na parkovišti u objektu. 

 


